
                       

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 18 sierpnia 2021 r. 

Poz. 1511 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA ROLNICTWA I  ROZWOJU WSI
1)

 

z dnia 16 sierpnia 2021 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia obszarów objętych nakazami, zakazami lub ograniczeniami oraz 

innymi środkami kontroli lub ochronnymi ustanowionymi w związku z wystąpieniem afrykańskiego pomoru świń, 

na których są położone gospodarstwa rolne, w których są utrzymywane świnie 

Na podstawie art. 1 ust. 2 ustawy z dnia 5 września 2016 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z wystąpieniem 

afrykańskiego pomoru świń na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2019 r. poz. 988 i 2020) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 2 listopada 2018 r. w sprawie określenia obszarów 

objętych nakazami, zakazami lub ograniczeniami oraz innymi środkami kontroli lub ochronnymi ustanowionymi w związku 

z wystąpieniem afrykańskiego pomoru świń, na których są położone gospodarstwa rolne, w których są utrzymywane świnie 

(Dz. U. poz. 2125, z 2019 r. poz. 1766 oraz z 2020 r. poz. 2373) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Obszarami, o których mowa w § 1, są obszary Rzeczypospolitej Polskiej wymienione w części III 

załącznika I do rozporządzenia wykonawczego Komisji (UE) 2021/605 z dnia 7 kwietnia 2021 r. ustanawiającego 

szczególne środki zwalczania afrykańskiego pomoru świń (Dz. Urz. UE L 129 z 15.04.2021, str. 1, z późn. zm.
2)

).”; 

2) uchyla się załącznik do rozporządzenia. 

§ 2. Do postępowań o udzielenie zamówień na dostawy mięsa lub produktów mięsnych, o których mowa w art. 1 

ust. 1 ustawy z dnia 5 września 2016 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z wystąpieniem afrykańskiego pomoru 

świń na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, wszczętych i niezakończonych przed dniem wejścia w życie niniejszego 

rozporządzenia, stosuje się przepisy dotychczasowe. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: wz. S. Giżyński 

                                                           
1) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem administracji rządowej – rolnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 6 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rolnictwa i Rozwoju 

Wsi (Dz. U. z 2021 r. poz. 942). 
2) Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. UE L 131 z 16.04.2021, str. 137, Dz. Urz. UE L 143 z 27.04.2021, 

str. 12, Dz. Urz. UE L 180 z 21.05.2021, str. 114, Dz. Urz. UE L 197 z 04.06.2021, str. 76, Dz. Urz. UE L 209 z 14.06.2021, 

str. 95, Dz. Urz. UE L 219 z 21.06.2021, str. 1, Dz. Urz. UE L 236 z 05.07.2021, str. 10, Dz. Urz. UE L 247 z 13.07.2021, str. 55, 

Dz. Urz. UE L 261 z 22.07.2021, str. 8 oraz Dz. Urz. UE L 277 z 02.08.2021, str. 99. 


		2021-08-18T12:09:39+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2021-08-18T15:21:50+0200




